截至2019年7月26日收盘，公司本次回购股份实施期限届满。根据《深圳证

券交易所上市公司回购股份实施细则》，公司将本次回购股份实施结果和股份变

动情况公告如下：

一、回购股份方案的实施情况和实施结果

1、2018年10月10日公司首次实施了股份回购，并及时履行了信息披露义务，

在2018年10月11日披露了《关于首次回购股份的公告》（公告编号：2018-078）。

2、2019年1月16日收盘，公司累计回购股份占公司总股本的比例首次达到

1%。2019年1月17日，公司披露了《关于回购股份比例达1%暨回购进展情况的

公告》（公告编号：2019-005）。

3、2019年4月29日，公司收到持股5%以上股东北京汽车集团产业投资有限

公司发来的《关于广东东方精工科技股份有限公司2018年年度股东大会增加临时

002611 东方精工   关于回购股份实施结果暨股份变动公告

 2

提案的函》，提请公司2018年度股东大会增加临时提案《关于终止公司回购股份

的议案》。

2019年4月30日，公司第三届董事会第三十七次（临时）会议作出决议，同

意将临时提案《关于终止公司回购股份的议案》提交公司2018年度股东大会审议。

2019年5月10日，公司2018年度股东大会作出决议，经与会股东投票表决，

审议否决了《关于终止公司回购股份的议案》。公司2018年第二次临时股东大会

作出的关于回购股份的决议仍然合法有效。

4、公司持续推进股份回购工作。根据监管规定，股份回购实施期间，公司

在每个月的前三个交易日内均披露了《关于回购股份进展情况的公告》。

5、截至2019年7月26日收盘，公司本次回购股份实施期限届满，回购股份实

施完毕。实施结果具体如下：

在2018年7月28日到2019年7月26日的区间内，公司以集中竞价交易方式累计

回购股份35,000,063股，回购股份占公司总股本的比例约为1.90%；回购股份最高

成交价为5.07元/股，最低成交价为4.14元/股，成交均价为4.57元/股；回购股份累

计使用资金约1.6亿元。

本次回购股份的实施情况和实施结果，与公司董事会、股东大会审议通过的

回购股份方案不存在差异。

二、回购股份方案的实施对股份变动的影响

截至本公告披露日，由于本次回购股份方案的实施，在二级市场实际可流通

的公司股份数量减少35,000,063股。

如已回购股份全部用于回购股份方案的指定用途（用于公司股权激励或员工

持股计划），届时公司股本结构变动情况如下（不考虑其他可能引起股本结构变

动的因素）：

股份性质
变动前 变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

限售条件流通股

/非流通股
732,529,196 39.84 767,529,259  41.74

无限售条件流通

股
1,106,117,900 60.16 1,071,117,837  58.26

总股本 1,838,647,096 100.00 1,838,647,096 100.00

002611 东方精工   关于回购股份实施结果暨股份变动公告

 3

四、回购股份方案的实施对公司的影响

本次回购股份方案的实施，对公司财务、经营、研发、债务履行能力等方面

没有产生重大影响。公司主营业务和各方面运营工作均正常开展。

公司将在本公告披露之后的三年内，按照披露的指定用途，将已回购股份用

于股权激励或员工持股计划。如未能在此期间内将已回购股份用于披露用途，公

司将按照规定，在三年持有期限届满前进行注销。

五、其他说明

1、公司回购股份的实施过程，符合《深圳证券交易所上市公司回购股份实

施细则》第十七条、第十八条及第十九条有关敏感期、回购数量和节奏、交易委

托时段的要求。具体如下：

《2018 年半年度报告》公告前十个交易日内（2018 年 8 月 16 日至 2018 年

8 月 29 日）、《2018 年第三季度报告》公告前十个交易日内（2018 年 10 月 16

日至 2018 年 10 月 29 日）、《2018 年度业绩预告修正公告》公告前十个交易日

内（2019 年 1 月 17 日至 2019 年 1 月 30 日）、《2018 年度业绩快报》公告前十

个交易日内（2019 年 2 月 14 日至 2019 年 2 月 27 日）、《2019 年第一季度业绩

预告》公告前十个交易日内（2019 年 3 月 18 日至 2019 年 3 月 29 日）、《2018

年年度报告》公告前十个交易日内（2019 年 4 月 2 日至 2019 年 4 月 16 日）、

《2019 年第一季度报告》公告前十个交易日内（2019 年 4 月 16 日至 2019 年 4

月 29 日）为敏感期，公司未在上述敏感期内回购股份。

公司实施回购股份期间，每五个交易日最大回购股份数量为 16,886,403 股，

对应期间是 2019 年 1 月 11 日~1 月 16 日，未超过公司首次回购股份事实发生之

日（2018 年 10月 10 日）前五个交易日公司股票累计成交量 164,903,209 股的 25%

（暨 41,225,802 股）。

2、在公司首次披露回购股份事项之日至本公告披露的前一日，公司董事、

监事和高级管理人员、控股股东、实际控制人及其一致行动人均不存在买卖公司

股票的行为。

3、在回购股份转让或注销之前，公司回购专用账户中的股份不享有股东大

会表决权、利润分配、公积金转增股本、配股、质押等权利。

4、后续公司将根据相关法律法规的规定，对已回购股份的使用情况及时履

002611 东方精工   关于回购股份实施结果暨股份变动公告

 4

行信息披露义务。

特此公告。

广东东方精工科技股份有限公司

   董事会

   2019年7月29日